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Protokoll fra styremøte i 

LØRENSKOG ROTARYKLUBB 

 
 
Sted:  Hos president Øystein Mogensen i Edvard Munchsvei 95 

 

Tid:  07. august 2019  kl. 19.00-21.00 

 

Fremmøtte: Øystein Mogensen  

              Lyder Alnes 

Øystein Myklestul 

Karen Marie Ellefsen 

 

 

Saksliste: Sak 23/2019: Godkjenning av referat fra styremøtet 23. mai 2019. 

 

             Vedtak: Protokoll fra styremøtet 23. mai 2019 ble godkjent.  

                          

Sak 24/2019: Utnevnelse av Arne Gundersen til æresmedlem  i klubben vår. 

 

Vedtak: Medlem  i Lørenskog RK., Arne Gundersen,  blir æresmedlem i LRK fra       

1. juli 2019. Styret besøker Arne som nå er i Lørenskog sykehjem den 29. august kl. 18.00 for 

å overbringe gratulasjon og blomster i anledning utnevnelsen.  Kassereren ordner med 

blomster og varsler sykehjemmet at vi kommer.  

 

Sak 25/2019: Økonomi og bingopenger. 

 

Styret drøftet saken og kom til at det bør avsettes 100 US dollar per medlem til TRF slik 

Distriktsguvernøren målsetting er. Kasserer mener at det er nødvendig å bevilge dette beløpet  

(cirka kr 900,- per medlem) og at styret behandler dette i styremøtet nå. 

Presidenten meddelta at det vil bli ca. 100.000 kr i økte inntekter for klubben fra bingo og 

lotteripenger det kommende rotaryår. Det var enighet om å bevilge 25 US dollar per medlem 

til ”end polio” Likeledes vil styret prøve å sende 4 personer til RYLA. Styret var samstemt på 

at det, med bedret økonomi, må planlegges seriøse aktiviteter i klubben som det kan refereres 

til i klubbens regnskapsavleggelse til lotteritilsynet. 

 

             Vedtak:  Klubben bør i dette rotaryåret prøve å sende 4 personer til RYLA. Det 

avsettes i budsjettet bidrag til The Rotary Foundation, 100 US dollar, ca.  kr. 900,- per 

medlem.  Videre bevilges det 25 US-dollar per medlem til ”end polio”. Seriøse aktiviteter  må 

i samarbeide med medlemmene i klubben planlegges slik at bruken av bingo- og 

lotteriinntektene kan meddeles lotteritilsynet ved regnskapsavslutningen for regnskapsåret 

2019. Dette behandles i neste styremøte.  

 

                          Sak 26/2019: Rotaract klubb? 

            

            Styret diskuterte behov og aktiviteter for eventuell Rotaract-klubb. Øystein My og presidenten    

            jobber videre med denne saken og med vår deltakelse i Realfagprisen med LRK som deltaker.            

 

             Vedtak: Presidenten og Øystein My vurderer behov og aktivitet for en eventuell 

Rotaract klobb og kommer til neste styremøte med forslag i saken.  Lørenskog RK  bør 

absolutt være med å vitalisere arbeidet med å videreføre arrangementet av Realfagprisen for 
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elever i Lørenskog VGS. Lillestrøm RK meddeles at vi vil aktivt delta i denne viktige saken 

og oppfordrer Lillestrøm RK til fortsatt å være komiteleder for denne prisen.   

 

 

 

Sak 27/2019:  Web-siden/ facebook -siden m/ oppdatering. 

 

             Deltakerne i styremøtet drøftet på vilken  måte klubben best kan nå aktuelle nye medlemmer. 

             Tommy har de siste årene vært aktiv på facebook og har på en utmerket måte betjent disse                                                

<           sider på en god måte, presidenten anmoder Tommy om å fortsette denne tjenesten. Knut som    

<           er klubbens CISCO ivaretar alle tjenester på klubbens hjemmeside/ leverer våre data til             

<           distriktets sekretær, hjemmeside m.m. Dette bør han fortsette med så langt han har resurser. 

              

Vedtak:   Styret anmoder Tommy om å fortsette det utmerkede arbeidet han har gjort 

for å fremstille vår facebook-side på en god måte. Knut Berg som er klubbens CISCO 

 anmodes også om å fortsette sitt utmerkede arbeide med klubbens hjemmeside og 

datoverføringer til distriktssekretæren.  

 

Sak 28/2019:  Eventuelt. 

 

            Styret drøftet forskjellige saker som bør komme på plass i dette rotaryåret.  

            Deltakelse på morgenmøter i regi av Lørenskog Næringsråd bør komme på plass. Hvordan        

<          vi får større medlemsrekruttering. Hvordan skal vi bli mer ”attraktive” for oppslag / dekning i    

<          lokalavisen (RB).  Større og tettere samarbeid med andre klubber i vårt område.  

            Deltakelse og nettverksbygging med vennskapsklubber,  m.m. 

            Presidenten tok for se klubbens mål for ”Members & Engagement (Goal Center) 

            Styret sammen med presidenten gikk gjennom hele spekteret av mål for klubben og la dette      

<          inn for oversendelse til CISCO, videre til distriktet. Leedership-utdanning,  ungdomsutveksling 

            Hvor mange skal være med på Distriktssamlingen på Kiel-fergen 5.- 7. oktober? 

 

Sak 29/2019:  Neste styremøte 

 

            Dato ble ikke fastlagt, men neste møtet må bli snart. Avtales m/styremedlemmene 

 

             

 

Lørenskog, 10. august 2019 

 

____________________________    

Lyder Kristian Alnes 

sekretær 

(Sign.)  

: 

 


